[bookmark: _GoBack]Протокол № 7
Заседания комиссии № 2  от 25 июля 2019 года.

Место проведения: г.Чехов, ул. Полиграфистов д.13 «б»

Присутствовали:       Покумейко Е.Н., Петухова Т.И., Дудин А.А., Грачёв С.А.
                                       Садыкова Н. Князева М.Б.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   О выполнении плана по результатам мониторинга комиссией  №2.

2.   Информационные сообщения о ходе  рассмотрения жалоб и принятии

решений членами Общественной палаты г. о. Чехов

Слушали председателя комиссии № 2 - Князеву М.Б.
Выступили члены комиссии – Дудин А.А., Садыкова Н., Петухова Т.И. , Грачёв С.А.

Решили: - Мониторинг проведён с выкладкой конкретных рекомендаций заинтересованным сторонам - считать удовлетворительным.
                 -Рекомендовать всем членам комиссии №2 соблюдать регламент Общественной палаты при рассмотрении вопросов, поступающих в ОП г.о. Чехов.

Председатель комиссии № 2                                                                                 Князева М.Б.
Секретарь                                                                                                                    Покумейко Е.Н.